ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 октября 2018 г. № 1238
О присвоении филиалу № 2 - Октябрьская библиотека № 2
муниципального учреждения культуры муниципального образования
"Город Архангельск" "Централизованная библиотечная система"
имени Николая Кузьмича Жернакова
               В соответствии с Положением о порядке присвоения имен и переименования муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования "Город Архангельск",  утвержденным решением Архангельского городского Совета депутатов от 19.11.2008 № 799 (с изменением и дополнением),  постановляю:
1.    Присвоить филиалу № 2 - Октябрьская библиотека № 2 муниципального учреждения культуры муниципального образования "Город Архангельск" "Централизованная библиотечная система" имя Николая Кузьмича Жернакова.
[bookmark: _GoBack]2.   Переименовать филиал № 2 - Октябрьская библиотека № 2 муниципального учреждения культуры муниципального образования "Город Архангельск" "Централизованная библиотечная система" в филиал № 2 - Октябрьская библиотека № 2 муниципального учреждения культуры муниципального образования "Город Архангельск" "Централизованная библиотечная система"  имени Николая Кузьмича Жернакова.
3.   Обеспечение мероприятий по присвоению имени Николая Кузьмича Жернакова филиалу № 2 - Октябрьская библиотека № 2 муниципального учреждения культуры муниципального образования "Город Архангельск" "Централизованная библиотечная система" возложить на муниципальное  учреждение культуры муниципального образования "Город Архангельск" "Централизованная библиотечная система".
4.   Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".
Глава муниципального образования                                                                       И.В. Годзиш